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(loiitnikarskou dilini p Joh Dvo-

řák pracuje v krejčovské dílně nwawmjí řs u — ctěná re

powndnica Mario Urbánek maršálky
:Warlo Wlna a Marie Příborský vnitřní
itráž M Moravoc venkovní etraž F
Builín výb rnaj Anna Scmík M Fil- -

kořském ťiH]Cchu o nufil úřadovné kde dakee! Odesílám Vám předplatné asi dvacet jiných (Vchů kteří u

ne farmařeni po celý rok Zdraví podnebí školy a kostely The 8an
Antonio a Arunsas Pass dráhy kfižují riojlepňíml řňstinl

JoHlete 2centovou známku tmi občžuík u dulSi Informace ao
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zpráv e všech končin Za druhé
nebere tuk stále všechny víry do

tamější krajině o co je pěkné
ho to jest náramně druhé a luh

VARICOCELE — Pernamentní vvlé

nppl a Anna jtimlnr
Lože Vfirnost Západu C 474 F U A

odbývli mvé pravidelné gchůzo každou
druhou nedíli v nieHÍfii ve 2 liod odp
v díni J V KaSjíara na již 13 ul
Přcdneda John Yirák iiilHtopřcdHťda J
Dvořák taj ničí Antonio Tříska ml
1705 8o ÍHh St pokladnice M Bo- -

Čcnl v pár dnech ručíme bez nožo Bez hromady Myslím zo každý má
ueavodmijí tak to za za mnoho

právo jednnti db svého přesvědčí'
nestojí 1'roto jsem se obrátil a jel

nebezpečí bolesti neb ztráty řusu Ncj-lepi- l

léčeni co kdy bylo vůbec zn&mo

Čítáme poměrné za Mření mírné ceny
OTEAVU KRVE vo vSech postupech

ní ale druhé má nechuti tia poko
zpět Nu zpáteční cestě jsem se

My no v míšeni oko i isme zastavil zde v Caney Kans Mé- -

uiozoni peněz na sest procont!
Můžete to přokonutif Platímo 0 procent úroku na všechny depo-sit- y

od $100 výžo připoíitávajíce úrok ku kapitálu dvakráte v roce
Peníze přijímají se v ktorýkoliv řas Mohou býti kdykoliv vyzvednuty
Zeptejto so na nás v kterékoliv nni'i v mésté Naviti vto sán!

PODPORUJTE DOMÁCÍ rODNIKI
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C12 No 24 th St ntf flonnř omawa vím

xdAVh prftvodkyno M Hofman
R Martínek pravda M Oláa

vnitřní otráž A Králíček venkovní
vylřčiirm Vyražení v obličeji neb kdo

konv na tele vyléčíme úplň'
SLABOST — Nervosu! hIuLohL ztrá

svohoduři evim'clioi katolíci ale „
n o mu asi 4000 obýváte u jest na

VMichni slušné ko Kiiášíme JJydlí- - i
' uvou (Iraliaelt u ac jest ji pres ln- -

nio zib- -
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Aias a A jJvofakta mozkové a nervové síly u onorglo
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Telefon Houílan 114
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vůbec všechny nemoco mužů léčíme
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Koutecká vnitřní stráž Kat Adam
Venkovní mtráž Frant Adam výb maj
FranliAka PeSek Frant Uoukal a Anno

toliz John D Koekeleller mu zdepříznaky VaSI nemoce Tyto vyplulo a
zároveň obdržíte návod k léčeni ('A- - pšenice sypala od 18 do 20 bušlů
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odbývá svó pravidelná schůze každouI 'Li nt s každá amésliiává od IfiO

ci Jiz íířcju ze srdce hoilne no
do 200 lidí Též velkou "šmeleov iiruiiou nedňll v měsíci vo 2 hod odpo-lodn-

v Národní Síní 13 a Willinm nivých odběratelů
nu na rudu která zaměstnává

Vysl před Anna Moravec přodsedka1 MOUHISON Okla — ('lčna re- -
[)V4 !()0 (č„íkfl a jcšfé jednu tak

akce! Tak jest po volbách líylo V((M staVJ'jí „ V(

Anna Krojčí 11U Ho 16th 8t ná-

městka Anna VanSk tnliinnlí vini
d

JOSEF KAVAN
pojišťující jednatel

v nejTepštch a nujwpnTctiTivťjhfcli sjolocnostoch jež zastujiujo

hlavní jcdnaUd Ed llowell

Jednatel pozemkový
pro loty a domy v Oiiiazo a South Omao a farmy v okolí
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nice Kateřina Benák 1405 Ho 16tb Stmně to jedno Kaiiilalislé jsou v které se bude dčlat 100000 enii( Háj Martha č 10 W Oté i v oné straně a tu každý chůd a i Více dle potřeby ('ihly se zd odbývá své pravidelné schůzei ší farmář si myslí že žádná stra

prodávají od í do íi dollarů ya ti Čtvrtou neděli v mňsíci v Sokdlovnň
na pomčrv jeho nezlepší líylo sic lak cz tu mamo ve kv o e v iízzí ho jjtli st Předsedka Alosie
mne tudiz jako značnému množ- - '„„i „lu„i„ir„i i VaioiM mlstoiiředsedka Barbora Ho

a síla

přírody
vykypčly ve vinné révé

háček tajemnice Frantiífca Peiíek 1407hI ví jinveh IliostíMiio kleni utru- - i iítts „i i rjn i nni ni i i i i i n (i i i i w
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rek věstkynů Barbora Křesl jirňvodky
na zvítězí Nrana soeialistwka HVU(„ní Fiala(„ M)K(1( a pan
nesetkala se zb' ve Sdoí Státech bt' i ii i ii„ nu jiiiriu jiriizon HiniZO Munn Durn ai unii i' ii iiiaiii iviy iif- -

s takovým ochopením jak by si
iim j

'
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Barbora Muthniiser výb mai Terezin
i eniian Josefina Vavřička a Anna Vov pravdě zasluhovala 1 odrulič na- -

éenskcho života Teď se tadv dláž
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lenec hájový lékař I)r Louis Svobodapíšu více o tomto předmět ii S dí ulice h do (JO dnii bude se tady Sbor Hvízdá Nové Doby č 80 JČDsrdečným a bratrským pozdravem de a na ( tvou novvc i dnihach
na všechny přemýšlející čtenáře dbývá své pravidelné schůze každou

třeuT nedáli v mřsíci ve 2 hod odn v
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ZDARMA!
Pofilemo na Mdost struíný a vftrný

popis rolnických pozemků v okolí Phi-

lips v okrese Price Tnylor a Ashland
v severní Msti státu Wisconsln Va
rujto se krajané liesvedomitých po-

zemkových výdélkářfi kteří pod ale
nýml záminkami do vojích sítí Vás
vlákuti chtéjf Přeítčto si nejprve naíl
Informační knížku o nízkých cenách a

mírných sjílátkách na pozemky n

dříve než pustíte so do zkoumáni kra-

jiny Cílem naíím jost osadítl tutí ho-bal-

krajinu opravdovými osadníky a
no pozemkovými výdfllkářl Ievn4 vý-
zkumná cesta domovlnářfl jen po mii
i _

ucemice Marie tfnjjolthalcr pokladnice

ftiunpttňxkiíj jest korunou vi

miřskího uméní dar laskavé

přírody znšlechtžný lidským

důmyslem

Kornelovo Šampaňské nemá

dnes rovna

Lékaři je předpisují nemoc-

ným a tem kdož ho pozdra-

vují z těžkých chorob

Sklad kalifornských vín a

vSech druhů lihovin a likérii

10k2C

nou zprávu z moji cesty kterou poněvadž jest lo zdeiší podnik ivat Bonka dozorkynů Marie Dolejí
jsem si l dno D eervna Senátor 1'ortcr z Caney jest hlava vyr maj Mane Zikmund Anna Chvi

i i i i ii iir lova a Anna Keichovár uo wimuím nasin vyo na tolioto sdruženi a nravc les na
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i
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inídtnosti é 2222 Ho 13th Str StarostaVáš Otěllý list bvsto UVeřeinili í„k iéiicl Cnnuv iWl nu linuli Vác Mchneider místojtaroBta K W
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tento dopis co se mého náhledu tý cích Kansasu a Oklahoiny Mánu Bnrtofi tajemník Bud Fibin(řer' 2417
co o tcelito iiozemcicli Když půl nule do Cherokoo a U míle do 'irw vorcsujie na osvcdceiiftue A- -

Ho 3tb Ht úíotník Ir Křeíck 1212 stupce pozemkového odboru železniční spohřnosti Wisconsln Central liallwayWiiliam Ht riolclnilnlV Vr Tl„n I _ H -„„„ a n m T7 II AUOHf WlucntulH-CMit-jsem či ti zprávu v novinách o ta- - Osatrc Poz mhy jsou zde posud
mějšíeh pozemcích byl jsem ťlik lacino od Indiánů a též od bělo- -

nadšený že bych se byl rozhodné iň jak ke koupi tak i k rentová-
J I - ' v i i -

1 ' IlJ
OdtiVVUll IVo DraviHiflnA mrhAn UnmlR7ri mM a T l ti

F Korbel & Bros

084—080 W 12th St

CHICAGO ILL

' iuwu idtrituu UUIJUJJ Vvsánu m

Kazoym zo lam Koupím ni Majetky městské jsou lěz po siní p J V Kašpara Předscdka AnnA
pozemek jak tam přijedu A jak sud laciné prot i jinde a protož jest Piťlia BílO Ho 8th St místopředsedka
by tako ne' 1'odle novin a jich zde skvělá budoucnost pro každé kowo David tajemnice Anna Svoitek4

kjjz Bo juth Ht úfietnice Emilie Cule- -i "bůmování" tamější krajiny jsem ho Vše se zde dobře rodí zvlá
si představoval že kdo tam koupí Stě korná a ovoce Jsme 200 mi Prvních SI0I zajisti farmuborád 1502 Wiťiam St pokladnice

Anna urodil dozorkyň Marie Vaiko
nějaký pozemek tou zo bude mít od Kansas (Jity a čtyři sta mil o

budoucnost zabezpečenu a jenom St Louis na hlavních dráhách —
vyu maj hmilie Moravoc Anno Va- -

Přidejte se k "Mwoquah Cesko-Slovansk-
é Rolnická gpolofaonék a Anna ('hloborád úíetni výbor

sti" která so nyní zakládá v Moquah blíie Aflhland Wíasi může sednout někam do stíno- - Nozaiiiěstnávám ho pozemkovým Mano ViuAk a Anna Svaéina
vcho sadu a vysmívali se lidem jednatelstvím ale usadil jsem hUolieuiin ti PubliHtiing íc Importin ('o Tábor Nebrasská Lípa C 183 WOW Založena na plánu výpomocného spolku a umožňuje snadnou kcmpl far-

my! — Bezplatné životni pojlíténi členůmať so dřou když jsou chudí Proto tady koujiil jsem 10 akrů h voli odbývá své schůze: Uvádécí každý urv347 E 72 8t NEW YOEK N Y
když jsem vsedl v Kansas City na lum zahradou 1'roto bych tadv NeJlepSÍ příležitost jaká kdy by a nabídnuta tém kteří hlodají domovyni čtvrtek obchodní každý třetí čtvrtek

v mésicl v HokolovnS na jižní 13 ulHurliniífonskou dráhu 10 června ad viděl více Cechů so usazovatNa kludň knihy viseli nakladatelů

řpukých obrazy a dílu uniGIceká Hu

ixjnito spiaiay uez joveresu a zuanna jjoea vosi roaine v paďu smrti
IAMRH W flOOn & m nií nlíllmi iAl„i„ n„ „( I XVysl konsul Fred V Sláma velicía ujížděl jsem píru Nebrasku cíp Jst zde dobrá budoucnost jak pro konsul John Pospíchal st místokonsuldebniny Miké knihy divadelní Tříji poledni JJakoty u uo Wyomiiiiru farmaře lak i nro obchodníka

— — - r - J - ' ' r M n i ty LV 3
cíli akrových farem v nové (nko-Slovaosk- é osadé v Moquah Wisoon-si- s

pouze asi íet mil od Asblaad při Northern Pacific drňe Deset
dollarA hotové vfiin zn iwtí iliibrou n ťirnilmui fnrain v A

J Kozáč klerk John Pospíchal mlmá ho předplatné ua veŘkeré řaHopiy seděl jsem těsné u okna abych so úctě K K Vondrois J4U8 WUIiam St bankéř A F Novák
čeBkí v Čťfli&ch neb Anierii-- vyohlí nasytil pohledem touhou za kte prfivodél Fr Svoboda vnitřní stráá A stajícím okolí a na hlavní linii velká dráhy mozi Ashlatd a Dulutb

1- - ! „ „í llř„IJÍ i- -l I !„ tPotřeba nás dohání
zajících Knihy anlikv&rni m kupuji itníiifika venkovní stráž Fr Janda vý-

bor majetku J V KaSpar Jamoj Bip a
rým cílem jsem tam jel Končeno

konduktor volá (íarland a já celý
i™ui'- - ku nim iuiui iiiiuu irují iuuidu ooprava DiiKOHi vemyen
most hoiiost práce laciné palivo a stavební materiál zdravé iodunblPotřebu dohnalu člověka již kneb vytnřňujl

itua ribinger a kojnoHt činté voíly Víchry výhody života poblíže Velkél mřslit Hmnohým vynálezům ii po dnes po- -

zoufalý přád koukám z okna a
Tloor Nebraska č 4771 MWA Iciné pozemky na lehké splátky

woquaii českoslovanskA íunwcKA mwirTy-vťiM-- n uiposud neustalo vidím vrchy a ska- -

odbývá své pravidolné sdíůze každouIfSpoIehlivó pojištěni na život]

l za skutečnou cnu u j
iv az konečné veuie saiiieno m založená pro vzájemné dobro a výhody u nro vřtíí tmiV-- tprvou a Ucti Btředu v měsíci v 8 hod
sta se rozkládá na pohled iopsi

- - i— -
osadníků jedné nároflnesti Plá tento Kuujlmá v sobé výhody jakévečer v Sokolovné na již 13 ul

krajina a tu již bylo vidět za- - vám poskytují výpmocné spolky tak Telml činné mezi českou národ-

nosti v Chicacni Vvnikaiícl v Ahll: arl I v f "I m inA„
Vysloužilý konsul Fr Ilollý konsul
Mat Votava návodčí Fr Pěchota klerk

trebujeine-l- i neco přemyslíme o

tom jak bychom toho dosáhli Po-

kud těšíme se zdraví a blahobytu
ani nás nenapadne bychom pře-

mýšleli o účincích těch kterých
léků ale když najednou spatříme
že nejsme zdravými jsme k tomu

potřebou donuceni Jen v těch pří-

padech kde jedná se o choroby

žaludku nebo iiné části zažívací

vodúovaeí stoky ale o trávě ne-

bylo ani pomyšlení ovšem kile no

r i - — -

ujui i

řují tento plán neb zde jest příležitost pro chudého člověka by sl po- -

ti „ř„ i _ i _ j
bos Smrkovský 3181 So 13th Ht

IWOODMEN Of tbB WORLDI

J (Dřrfařd Svřta) l
♦

j éeské tábory v Oiuazo a

bankéř John Chkborád průvodčí Jos
tam tako nic neroste I"o- -

moni a zaroven rozvinuj oujecne zuroje usico urounycll akru lezicl v
ovocném páimu jižné od jezora Superior

IM'itc nám ilncu o ililňl tioiir liiasll tlnl iJínii T''„- - jt „
istant-- vnitřní stráž Ant Bárta venk

zemky tady jsou dosti rovné ai straž Josef Wolf

South Omazc Lože Jan Hus C 6 Bjrtíru Pytalaprůměrné
" mil široké údolí jenže

iná lnou "niili' jtltMťli:i" jMíZvlnkli

zodpovědnosti obchiidníků kteří m v tumto zajíttiaji aoeb jetlté lépe
přijeďte sem H řcs?'J"tu ' plulm-JuřU- ii pouky b t(uluvl
lidmi kteří mi dodělali úsiiéciiu na farmách íuililižn iiičhiu AmIodbývá pravidelné své schůze druhý a

soustavy netřeba dlouho píomý- -

na sobu více ineiie sttrku kamen- -
čtvrtý čtvrtek v Hukolovnú Schůze

nitóho Teiirve tam začínali orut b ti poněvadž kuždy u že jedině
1'rinerovo Léčivé Hořké Víno mu

zahajuje se přesné v 8 hodin veícr —
1 kancléř 1 W Zeran mistokanclčřiiVfn kdežto di' v Oklahomč

poinuze Ono iieinkuje zcela přijmiu už měli po žních a komy už
Fr Novák prelát Leo Houkup ceremo-uii- í

Joini i onpiclittl K H k H Budrozeným rozumným působeni:hutaly la-k- u jsrm nul v noe UuinKir ii oť F h F Ivueliádkft po- -

neidiivo sešili žaludek tak aby o- -

ale rozhodl helii M jeti ditb d

piMe lidem ktcřl rde pozemky již koupili i ktři hodlají se zJo uadi-t- i

Dáiun vám kiiřdmi příležitost k proJioiimáni 1'utoni nn+ první
pátku drsiti dolliwrŮ nu farmu kterou si vyberete such kterou vám

vybrnti plaťtn dle tuholu velice lelikélcj plliro ul
hnile s na funau pakli si 'f:jiSi iliieii hiu-- íu ia-I- pnuiivm p'i vn-í-

nvníijAlm zaimtiiáiil dukud Mejniu řipruve-i- ku sři'lio áni ne lo

Uto nové siA-ern-l krajiny
PAMATt-JT- i ncvyliaiínji iit JAdná tuinnrálnl práva vy

l'i'Iicn les ll poeiiil&ť u Atchcii mim lil piiti linul kfuuht)
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